工业电源
导轨型电源供应器
系列特性
Force-GT LYTE / LYTE II
工业电源
CliQ II / CliQ III CliQ M / CliQ VA CHROME / CHROME II SYNC
系列 型号名称* PFC
输出
输入电压范围 尺寸毫米
(H x W x D)输出电压 输出电流 输出功率
Force-GT
• 内置恒流电路可应用于充
  电需求
• 超窄机身设计
DRF-12V120W1GA  12 V 10.0 A 120 W 90-264 VAC
(直流输入范围 127-375 VDC)
123.6 × 30 × 116.8
DRF-12V240W1GA  20.0 A 240 W 123.6 × 40 × 116.8
DRF-24V120W1GA  24 V 5.0 A 120 W 90-264 VAC
(直流输入范围 127-375 VDC)
123.6 × 30 × 116.8
DRF-24V240W1GA  10.0 A 240 W 123.6 × 40 × 116.8
DRF-24V480W1GA  20.0 A 480 W 123.6 × 56 × 116.8
DRF-48V120W1GA  48 V 2.5 A 120 W 90-264 VAC
(直流输入范围 127-375 VDC)
123.6 × 30 × 116.8
DRF-48V240W1GA  5.0 A 240 W 123.6 × 40 × 116.8
DRF-48V480W1GA  10.0 A 480 W 123.6 × 56 × 116.8
DRF-24V120W3GA 24 V 5.0 A 120 W 3 x 320-575 VAC (三相) 或
2 x 340-575 VAC (双相)
(直流输入范围 450-800 VDC)
124 × 38 × 125.3
DRF-24V240W3GA 10.0 A 240 W 124 × 50 × 125.3
DRF-24V480W3GA  20.0 A 480 W 124 × 65 × 127.3
DRF-24V960W3GBA  40.0 A 960 W 124 × 110 × 128.7
LYTE
• 价格极具竞争优势
• 内置恒流电路
DRL-12V75W1AZ 12 V 6.25 A 75 W 85-264 VAC 123.6 × 27 × 102
DRL-24V75W1AZ 24 V 3.125 A 75 W 85-264 VAC 123.6 × 27 × 102
DRL-48V75W1AZ 48 V 1.57 A 75.36 W 85-264 VAC 123.6 × 27 × 102
LYTE II
• 超窄机身设计
• 低空载功耗
• 宽工作温度范围
DRL-12V120W1EN 12 V 10.0 A 120 W 90-264 VAC 123.6 × 30 × 116.8
DRL-12V240W1EN  20.0 A 240 W 123.6 × 40 × 116.8
DRL-24V120W1EN 24 V 5.0 A 120 W 90-264 VAC 123.6 × 30 × 116.8
DRL-24V240W1EN  10.0 A 240 W 123.6 × 40 × 116.8
DRL-24V480W1EN  20.0 A 480 W 123.6 × 56 × 116.8
DRL-48V120W1EN 48 V 2.5 A 120 W 90-264 VAC 123.6 × 30 × 116.8
DRL-48V240W1EN  5.0 A 240 W 123.6 × 40 × 116.8
DRL-48V480W1EN  10.0 A 480 W 123.6 × 56 × 116.8
Force-GT
全负载运行温度可高达
60°C
输出功率: 120 - 960 W 输出功率: 120 - 480 W
超窄机身设计
LYTE II
输出功率: 150 - 600 W
PMR PMT2
输出功率: 35 - 350 W
全系列产品高度仅为
30 mm
内置主动式 PFC,
高度仅为 30 mm
系列 型号名称* PFC
输出
输入电压范围 尺寸毫米
(H x W x D)输出电压 输出电流 输出功率
CliQ II
• IP20 连接器
• 功率增强长达 5 s
DRP024V060W1B 24 V 2.5 A 60 W 85-264 VAC (直流输入范围 120-375 VDC) 121 × 32 × 125
DRP024V120W1B 5.0 A 120 W 121 × 50 × 123.1
DRP024V240W1B  10.0 A 240 W 121 × 85 × 124.1
DRP024V480W1B  20.0 A 480 W 121 × 144 × 118.6
DRP024V060W1N 2.5 A 60 W 120.6 × 32 × 119.3
DRP-24V100W1NN  3.8 A 91.2 W 124 × 40 × 124
DRP-24V120W2BN 5.0 A 120 W 2 x 180-550 VAC 或 180-305 VAC (单相)
(直流输入范围 254-780 VDC)
124 × 40 × 117
DRP-24V240W2BN  10.0 A 240 W 124 × 60 × 117
DRP024V060W3B 2.5 A 60 W 3 x 320-600 VAC 或 2 x 360-600 VAC
(直流输入范围 450-800 VDC)
For 960 W:
3 x 320-600 VAC 或 2 x 380-600 VAC
(直流输入范围 450-800 VDC)
121 × 50 × 117.3
DRP024V120W3B 5.0 A 120 W 121 × 50 × 117.3
DRP024V240W3B 10.0 A 240 W 121 × 70 × 117.3
DRP024V480W3B  20.0 A 480 W 121 × 140 × 117.3
DRP024V960W3BN  40.0 A 960 W 121 × 255 × 117.3
DRP048V060W1B 48 V 1.25 A 60 W 85-264 VAC (直流输入范围  120-375 VDC) 121 × 32 × 125
DRP048V120W1B  2.5 A 120 W 121 × 50 × 123.1
DRP048V240W1B  5.0 A 240 W 121 × 85 × 124.1
DRP048V480W1B  10.0 A 480 W 121 × 144 × 118.6
CliQ III
• 具备超窄机身及高功率密度
• 功率增强长达 5 s
DRP-24V120W1CAN  24 V 5.0 A 120 W 88-264 VAC 124 × 40 × 117
DRP-24V120W1CBN  5.0 A 120 W 88-264 VAC (直流输入范围 88-375 VDC) 124 × 40 × 117
DRP-24V240W1CAN  10.0 A 240 W 88-264 VAC 124 × 60 × 117
DRP-24V240W1CBN  10.0 A 240 W 88-264 VAC (直流输入范围 88-375 VDC) 124 × 60 × 117
DRP-24V480W1CAN  20.0 A 480 W 88-264 VAC 124 × 82 × 127
DRP-24V480W1CBN  20.0 A 480 W 88-264 VAC (直流输入范围 88-375 VDC) 124 × 82 × 127
CliQ M
• 具备超窄机身及高功率密度
• 增强型峰值功率 (APB)
• 通过海事认证
DRM-24V80W1PN  24 V 3.4 A 81.6 W 85-276 VAC (直流输入范围 88-375 VDC) 124 × 32 × 102
DRM-24V120W1PN  5.0 A 120 W 85-264 VAC (直流输入范围 88-375 VDC) 124 × 40 × 117
DRM-24V240W1PN  10.0 A 240 W 85-276 VAC (直流输入范围 88-375 VDC) 124 × 60 × 117
DRM-24V480W1PN  20.0 A 480 W 124 × 82 × 127
DRM-24V960W1PN  40.0 A 960 W 85-264 VAC 124 × 125 × 133.6
DRM-24V480W3PN  20.0 A 480 W 3 × 320-600 VAC 或 2 × 380-600 VAC 124 × 65 × 127.1
DRM-24V960W3PN  40.0 A 960 W 124 × 110 × 128.6
DRM-24V480W1SN  20.0 A 480 W 85-276 VAC (直流输入范围 88-375 VDC) 124 × 82 × 127
CliQ VA
• 智能监控功能
• 增强型峰值功率 (APB)
DRV-24V120W1PN  24 V 5.0 A 120 W 85-264 VAC (直流输入范围 88-375 VDC) 124 × 60 ×139

• NEC Class 2 / Limited
   Power Source (LPS) 认证
• 过压防护等级 III
DRC-12V030W1RZ 12 V 2.0 A 24 W 85-264 VAC 87.5 × 35 × 55
DRC-12V060W1RZ 4.5 A 54 W 87.5 × 52.5 × 55
DRC-12V100W1RZ 7.1 A 85.2 W 87.5 × 70 × 55
DRC-24V030W1RZ 24 V 1.5 A 36 W 85-264 VAC 87.5 × 35 × 55
DRC-24V060W1RZ 2.5 A 60 W 87.5 × 52.5 × 55
DRC-24V100W1RZ 3.83 A 91.92 W 87.5 × 70 × 55
DRC-48V060W1RZ 48 V 1.25 A 60 W 85-264 VAC 87.5 × 52.5 × 55
DRC-48V100W1RZ 1.92 A 92.16 W 87.5 × 70 × 55
SYNC
• 紧凑型
• NEC Class 2
• 价格极具竞争优势
DRS-5V30W1NZ 5 V 3.0 A 15 W 85-264 VAC (直流输入范围 120-375 VDC) 75 × 21 × 89.5
DRS-5V50W1A 6.0 A 30 W 75 × 30 × 89.5
DRS-5V50W1N 5.0 A 25 W 75 × 30 × 89.5
DRS-12V50W1N 12 V 4.0 A 48 W 85-264 VAC (直流输入范围 120-375 VDC) 75 × 30 × 89.5
DRS-24V30W1AZ 24 V 1.25 A 30 W 85-264 VAC 75 × 21 × 89.5
DRS-24V30W1NZ 1.25 A 30 W 85-264VAC (直流输入范围 120-375 VDC) 75 × 21 × 89.5
DRS-24V50W1N 2.1 A 50 W 75 × 30 × 89.5
DRS-24V100W1A 4.0 A 96 W 75 × 45 × 100
DRS-24V100W1N 3.8 A 91.2 W 75 × 45 × 100
N
EW
N
EW

PMT-36V350W2BR 9.7 A 349.2 W 215 × 115 × 30
PMT-48V35W2BA 48 V 0.8 A 38.4 W 90-264 VAC 99 × 82 × 29
PMT-48V50W2BA 1.1 A 52.8 W 99 × 82 × 29
PMT-48V75W2BA 1.6 A 76.8 W 99 × 97 × 30
PMT-48V100W2BA 2.3 A 110.4 W 129 × 97 × 30
PMT-48V150W2BA 3.3 A 158.4 W 90-132  VAC, 180-264  VAC (选择开关) 159 × 97 × 30
PMT-48V150W2CA 3.3 A 158.4 W 90-264 VAC 159 × 97 × 30
PMT-48V200W2BM 4.4 A 211.2 W 90-132  VAC, 180-264  VAC (选择开关) 159 × 97 × 30
PMT-48V200W2BR 4.4 A 211.2 W 159 × 97 × 30
PMT-48V350W2BM 7.3 A 350.4 W 215 × 115 × 30
PMT-48V350W2BR 7.3 A 350.4 W 215 × 115 × 30
PMT-D1V75W2A 5 V/12 V 5.0 A /4.0 A 73 W 90-264 VAC 129 × 97 × 30
PMT-D2V75W2A 5 V/24 V 5.0 A / 2.1 A 75.4 W 129 × 97 × 30
PMC
• 全电压输入范围
PMC-05V015W1AA 5 V 3.0 A 15 W 85-264 VAC (直流输入范围 125-375 VDC) 77 × 51 × 28
PMC-12V150W1B  12 V 12.5 A 150 W 85-264 VAC (直流输入范围 125-375 VDC) 178 × 97 × 38
PMC-12V600W1BA  50.0 A 600 W 85-264 VAC (直流输入范围 125-375 VDC) 215 × 120 × 61
PMC-24V150W1B  24 V 6.25 A 150 W 85-264 VAC (直流输入范围 125-375 VDC) 178 × 97 × 38
PMC-24V300W1BA  V1: 12.5 A
VSB: 0.50 A
300 W 199 × 105 × 41
PMC-24V600W1BA  25.0 A 600 W 85-264 VAC (直流输入范围 125-375 VDC) 215 × 120 × 61
PMC-24V600W1RW  25.0 A 600 W 85-264 VAC 190 × 120 × 61
PMC-48V150W1BA  48 V 3.125 A 150 W 85-264 VAC (直流输入范围 125-375 VDC) 178 × 97 × 38
PMC-48V600W1BA  12.5 A 600 W 85-264 VAC (直流输入范围 125-375 VDC) 215 × 120 × 61
PMC-DSPV100W1A 24 V / 5 V 2.7 A / 7.0 A 100 W 85-264 VAC (直流输入范围 125-375 VDC) 178 × 97 × 38
PMF
• 远程遥控开关
• 内置 PFC
PMF-4V320WC  4.2 V 55.0 A 231 W 88-264 VAC 215 × 115 × 50

(选择开关)
178 × 97 × 38
PMU-13V155WCA 151 W 178 × 97 × 38
PMU-27V155WBA 27.6 V Enclosed
V1: 4.0 A
B+: 1.5 A
L Frame
V1: 4.3 A
B+: 1.2 A
151 W 90-132 VAC, 180-264 VAC
(选择开关)
178 × 97 × 38
PMU-27V155WCA 151 W 178 × 97 × 38
MEB
• 智能风扇速度控制
MEB-750A12B AAA  12 V 58.4 A 700 W 85-264 VAC 177.8 × 101.6 × 40
MEB-750A12T AAA  58.4 A 700 W 177.8 × 101.6 × 40
MEB-500A24F AA  24 V 21.0 A 500 W 90-264 VAC 165.3 × 85.2 × 41
MEB-750A24B AAA  31.25 A 750 W 85-264 VAC 177.8 × 101.6 × 40
MEB-750A24T AAA  31.25 A 750 W 177.8 × 101.6 × 40
MEB-1K2A24T ABA  50.0 A 1,200 W 204 × 127 × 40.5
MEB-1K5A24T ABA  60.0 A 1,500 W 90-264 VAC 204 × 127 × 40.5
MEB-2K5A24T AAA  104.2 A 2,500 W 85-264 VAC 310.8 × 127 × 40.5
MEB-2K5A36T AAA  36 V 69.5 A 2,500 W 85-264 VAC 310.8 × 127 × 40.5
MEB-1K2A42T ABA  42 V 28.5 A 1,200 W 85-264 VAC 204 × 127 × 40.5
MEB-750A48B AAA  48 V 15.63 A 750 W 85-264 VAC 177.8 × 101.6 × 40
MEB-750A48T AAA  15.63 A 750 W 177.8 × 101.6 × 40
MEB-1K2A48T ABA  25.0 A 1,200 W 204 × 127 × 40.5
MEB-1K5A48T ABA  31.25 A 1,500 W 90-264 VAC 204 × 127 × 40.5
MEB-2K5A48T AAA  52.1 A 2,500 W 85-264 VAC 310.8 × 127 × 40.5
N
EW
N
EW

*对于可选项, 请参阅产品规格书
开架型电源供应器
PJT PJ PJB PJH PJU PJL
系列 型号名称* PFC
输出
输入电
压范围
尺寸毫米
(L x W x H)
电压
自然对流 强制风冷
开架型 内置机壳型输出电流 输出功率 输出电流 输出功率
PJT
• 高效率
• 小尺寸
PJT-12V40WBA 12 V 3.33 A 40 W - - 90-264 VAC 76.2 × 50.8 × 22.9 -
PJT-12V65WBA 5.0 A 60 W - - 101.6 × 50.8 × 30 -
PJT-12V100WBA  8.33 A 100 W - - 127 × 76.2 × 31 -
PJT-12V100WBB 6.67 A 80 W 8.33 A 100 W 101.6 × 50.8 × 31.8 -
PJT-15V40WBA 15 V 2.67 A 40 W - - 90-264 VAC 76.2 × 50.8 × 22.9 -
PJT-15V65WBA 4.2 A 63 W - - 101.6 × 50.8 × 30 -
PJT-15V100WBA  6.67 A 100 W - - 127 × 76.2 × 31 -
PJT-15V100WBB 5.33 A 80 W 6.67 A 100 W 101.6 × 50.8 × 31.8 -
PJT-18V40WBA 18 V 2.22 A 40 W - - 90-264 VAC 76.2 × 50.8 × 22.9 -
PJT-18V65WBA 3.61 A 65 W - - 101.6 × 50.8 × 30 -
PJT-18V100WBA  5.55 A 100 W - - 127 × 76.2 × 31 -
PJT-18V100WBB 4.44 A 80 W 5.55 A 100 W 101.6 × 50.8 × 31.8 -
PJT-24V40WBA 24 V 1.66 A 40 W - - 90-264 VAC 76.2 × 50.8 × 22.9 -
PJT-24V65WBA 2.71 A 65 W - - 101.6 × 50.8 × 30 -
PJT-24V100WBA  4.17 A 100 W - - 127 × 76.2 × 31 -
PJT-24V100WBB 3.33 A 80 W 4.17 A 100 W 101.6 × 50.8 × 31.8 -
PJT-27V150WBNA  V1: 27 V
VSB: 12 V
V1: 5.55 A
VSB: 0.5 A
150 W - - 85-264 VAC 127 × 76.2 × 36.5 -
PJ
• 内置 PFC
• 多种可选配置
• 三防胶涂布
PJ-5V15WNA 5 V 3.0 A 15 W - - 85-264 VAC 87.5 × 50 × 22 107.5 × 60 × 32
PJ-12V15WNA 12 V 1.3 A 15.6 W - - 85-264 VAC 87.5 × 50 × 22 107.5 × 60 × 32
PJ-12V30WNA 2.5 A 30 W - - 105 × 50 × 25.6 125 × 60 × 36
PJ-12V50WNA  4.3 A 51.6 W - - 132 × 50 × 26.6 162 × 60 × 36
PJ-12V100WA  8.5 A 102 W - - 155 × 62 × 33.5  185 × 72 × 45
PJ-12V150WA  12.5 A 150 W - - 160 × 75 × 37 188 × 85 × 47
PJ-24V30WNA 24 V 1.25 A 31.2 W - - 85-264 VAC 105 × 50 × 25.6 125 × 60 × 36
PJ-24V50WNA  2.1 A 50.4 W - - 132 × 50 × 26.6 162 × 60 × 36
PJ-24V100WA  4.3 A 103.2 W - - 155 × 62 × 33.5 185 × 72 × 45
PJ-24V150WA  6.3 A 150 W - - 160 × 75 × 37 188 × 85 × 47
PJ-48V50WNA  48 V 1.1 A 52.8 W - - 85-264 VAC 132 × 50 × 26.6 162 × 60 × 36
PJB
• 功率增强长达 10s
• 三防胶涂布
PJB-24V100WA  24 V 4.3 A 103.2 W - - 85-264 VAC 155 × 62 × 33.5 185 × 72 × 45

ADT
产品类型 系列 型号名称*
输出
输入电流 输入电压范围 尺寸毫米
(H x W x D)输出电压 输出电流
冗余模块 CliQ II DRR-20A 22-60 V 20.0 A (1+1 冗余) = 标称 2 x 12.5 A
(N+1 冗余) = 标称 2 x 10 A
22-60 VDC 121 × 50 × 122.1
DRR-20N 121 × 50 × 122.1
DRR-40A 22-60 V 40.0 A (1+1 冗余) = 标称 2 x 25 A
(N+1 冗余) = 标称 2 x 20 A
22-60 VDC 121 × 50 × 122.1
DRR-40N 121 × 50 × 122.1
缓冲模块 CliQ II DRB-24V020AB 24 V 20.0 A 充电模式: < 0.6 A 22.8-28.8 VDC 121 × 70 × 120.1
DRB-24V040ABN 40.0 A 充电模式: < 0.6 A 22.8-28.8 VDC 121 × 70 × 120.1
直流不间断电源模块 CliQ II DRU-24V40ABN 24 V 40.0 A 充电模式: 2.0 A ± 1.0 A 24-28 VDC 121 × 50 × 117.3
CHROME DRU-24V10ACZ 24 V 10.0 A 充电模式: 0.5 A ± 0.1 A 24-28 VDC 91 × 71 × 55.6
CliQ M DRU-24V10AMN 24 V 10.0 A 0.5 A, 1 A, 1.5 A, 2 A (typ.)
(恒流)
18-30 VDC 124 × 38 × 117
DRU-24V20AMN 20.0 A 0.75 A, 1.5 A, 2.25 A, 3 A (typ.)
(恒流)
18-30 VDC 124 × 38 × 117
DRU-24V40AMN 40.0 A 1 A, 2 A, 3 A, 4 A (typ.)
(恒流)
18-30 VDC 124 × 50 × 117
产品类型 系列 型号名称 额定电压 充电电流 放电电流 尺寸毫米
(H x W x D)
导轨型 CliQ M DRN-24V7AAEN 24 V 2.1 A Max 40.0 A Max 211.5 × 148 × 109.2
系列 型号名称 CC
代码
输出
输入电压范围 尺寸毫米
(L x W x H)输出电压 输出电流 输出功率
ADT
• 紧凑型
• DoE Level VI 和 CoC Tier 2
ADT-060A12AA B-A 12 V 5.0 A 60 W 85-264 VAC 108 × 46 × 29.5
ADT-060A12AB B-A 5.0 A 60 W 108 × 46 × 29.5
ADT-150B12AA J-A 12.5 A 150 W 90-264 VAC 155 × 76 × 30
ADT-060A15AA B-A 15 V 4.0 A 60 W 85-264 VAC 108 × 46 × 29.5
ADT-060A15AB B-A 4.0 A 60 W 108 × 46 × 29.5
ADT-060A19AA B-A 19 V 3.2 A 60.8 W 85-264 VAC 108 × 46 × 29.5
ADT-060A19AB B-A 3.2 A 60.8 W 108 × 46 × 29.5
ADT-120A19AA M-A 6.15 A 120 W 90-264 VAC 138 × 68.5 × 24.5
ADT-150A19AA G-A 7.7 A 150 W 160 × 76.2 × 25.8
ADT-060A24AA B-A 24 V 2.5 A 60 W 85-264 VAC 108 × 46 × 29.5
ADT-060A24AB B-A 2.5 A 60 W 108 × 46 × 29.5
ADT-090A24AA F-A 3.75 A 90 W 90-264 VAC 126 × 51 × 30
ADT-120A24AA F-A 5.0 A 120 W 138 × 68.5 × 24.5
ADT-150A24AA H-A 6.25 A 150 W 160 × 76.2 × 25.8
ADT-150C24AC K-A 6.25 A 150 W 165.1 × 76.1 × 31.5
若要获得关于导轨电源的最新信息请浏览 www.DeltaPSU.cn
*对于可选项, 请参阅产品规格书
© 2024 Delta Electronics. All Rights Reserved.